
ZARZĄDZENIE NR 87.2020
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW

z dnia 29 lipca 2020 r.

wprowadzające zmiany do budżetu na rok 2020

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 
869 z późn. zm.) z art. 15zo, w związku z art. 15zn ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020, poz. 374 z późn. zm.) i § 8 uchwały Nr XVI/96/2020 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 28 stycznia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XVI/96/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 stycznia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 54.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
28 lutego 2020r., Uchwałą Nr XVII/102/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 4 marca 2020 roku, Zarządzeniem 
Nr 60.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 13 marca 2020r., Zarządzeniem Nr 68.2020 Wójta Gminy 
Grzegorzew z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Nr 74.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 kwietnia 
2020r., Zarządzeniem Nr 77.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 30 kwietnia 2020r., Uchwałą Nr XIX/112/2020 
Rady Gminy Grzegorzew z dnia 26 maja 2020 roku, Uchwałą Nr XX/119/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
23 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 81.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 26 czerwca 2020r., 
Zarządzeniem Nr 84.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 8 lipca 2020r., Zarządzeniem Nr 85.2020 Wójta 
Gminy Grzegorzew z dnia 14 lipca 2020r., Zarządzeniem Nr 86.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 22 lipca 
2020r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł do kwoty 26 329 
193,34 zł. 

2. W § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 10 000,00 zł do kwoty 
1 471 500,00 zł. 

3. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza się zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 

Dział Rozdział Paragra
f

Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie

750 75023 4210 2000,00 87000,00
750 75023 4430 2000,00 14000,00
921 92195 4210 10000,00 14000,00
921 92195 6060 10000,00 0,00

4. W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych” wprowadza się zmiany: 

1) W dz. 921 rozdziale 92195 w § 6060 zmniejsza zadanie pn. „Pod jednym dachem!- Zakup namiotu oraz 
kompletów biesiadnych dla Grzegorzewa” o kwotę 5 000,00 zł, do kwoty 0,00 zł, 

2) W dz. 921 rozdziale 92195 w § 6060 zmniejsza zadanie pn. „Sołectwo Borysławice Kościelne stoi na straży 
tradycji wsi- zakup artykułów służących poprawie jakości kultywowania obrzędowości, zachowaniu tradycji 
i aktywności społecznej mieszkańców wsi oraz promocji Sołectwa Borysławice” o kwotę 5 000,00 zł, do kwoty 
0,00 zł.

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie obejmują zmiany w planie finansowym jednostki. 

Id: HOKVQ-GMQSP-NPUIZ-XPDYH-PUOIZ. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

Bożena Dominiak

Id: HOKVQ-GMQSP-NPUIZ-XPDYH-PUOIZ. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
W załączniku Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 75023- urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)- zmniejszono planowane wydatki 
w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 000,00 zł oraz zwiększono planowane wydatki 
w § 4430 różne opłaty i składki o kwotę 2 000,00 zł 

- w rozdziale 92195- pozostała działalność- zmniejszono planowane wydatki w § 6060 zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych o kwotę 10 000,00 zł, z tego: zmniejszono planowane wydatki na zadanie pn. „Pod 
jednym dachem!- Zakup namiotu oraz kompletów biesiadnych dla Grzegorzewa” o kwotę 5 000,00 zł, do kwoty 
0,00 zł oraz zmniejszono planowane wydatki na zadanie pn. „Sołectwo Borysławice Kościelne stoi na straży 
tradycji wsi- zakup artykułów służących poprawie jakości kultywowania obrzędowości, zachowaniu tradycji 
i aktywności społecznej mieszkańców wsi oraz promocji Sołectwa Borysławice” o kwotę 5 000,00 zł, do kwoty 
0,00 zł i zwiększono planowane wydatki w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10 000,00 zł. 

Dokonane zmiany polegające na: zmniejszeniu planowanych wydatków w § 6060 zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych o kwotę 10 000,00 zł, z tego: zmniejszono planowane wydatki na zadanie pn. „Pod 
jednym dachem!- Zakup namiotu oraz kompletów biesiadnych dla Grzegorzewa” o kwotę 5 000,00 zł, do kwoty 
0,00 zł oraz zmniejszono planowane wydatki na zadanie pn. „Sołectwo Borysławice Kościelne stoi na straży 
tradycji wsi- zakup artykułów służących poprawie jakości kultywowania obrzędowości, zachowaniu tradycji 
i aktywności społecznej mieszkańców wsi oraz promocji Sołectwa Borysławice” o kwotę 5 000,00 zł, do kwoty 
0,00 zł, podjęto ze względu na ryzyko istotnego naruszenia terminów i warunków realizacji zadań gminy oraz 
wnioskowania o środki zewnętrzne w ramach Wielkopolskiej Odnowy Wsi. 

Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym jednostki zapewnią 
prawidłową realizację budżetu. 

 

Wójt Gminy 

Bożena Dominiak

Id: HOKVQ-GMQSP-NPUIZ-XPDYH-PUOIZ. Podpisany Strona 1




